You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

You have either reached a page that is unavailable for viewing or reached your viewing limit for this book.

l) anathematismus undecimus

anath. XI = Cyr. explan. [n. 82] 28 et apol. c. Theodoret. [n. 83] 84 (82) et apol. c. Orient. [n. 84] 91 et Anon. (I) Nest. blasph. cap. 11 et Ioh. Ant. refut. XII cap. [n. 56] 11

PG 76, 309 sq. et 368 sq. et 445; 77, 121; Pusey VI 38 et 256 et 350 et 484; A. Hahn, *Symbole*³ p. 315 sq.; COD² p. 49 sq.; H. Denzinger—A. Schönmetzer, *Enchiridion*²³ p. 95 sq. n. 262 [123]; lat.: PL 48, 841 et 920 et 960 et 998; 67, 18; 84, 158 sq.; PG 84, 573; A. Hahn, *Symbole*³ p. 315 sq.

gr.: I 1, 5 p. 24, 24—28; I 1, 6 p. 142, 8—12; I 1, 7 p. 57, 6—10

lat.: I 5 p. 77, 3—7; 136, 5—9; 163, 19—23; 183, 30—33; 280, 17—21; 293, 33—37

m) anathematismus duodecimus

anath. XII = Cyr. explan. [n. 82] 30 et apol. c. Theodoret. [n. 83] 89 (87) et apol. c. Orient. [n. 84] 105 et Anon. (I) Nest. blasph. cap. 12 et Ioh. Ant. refut. XII cap. [n. 56] 12 et Ioh. Maxent. lib. fidei [n. 1] 25 et Ioh. II ep. ad uir. ill. 22

PG 76, 312 et 377 et 440; 77, 121; Pusey VI 38 et 257 et 364 et 490; A. Hahn, *Symbole*³ p. 316; COD² p. 50; H. Denzinger—A. Schönmetzer, *Enchiridion*²³ p. 96 n. 263 [124]; lat.: PL 48, 841 et 922 et 964 et 999 sq.; 66, 22; 67, 18; 84, 159; PG 84, 573; 86, 84; A. Hahn, *Symbole*³ p. 316

gr.: I 1, 5 p. 25, 12—15; I 1, 6 p. 144, 14—17; I 1, 7 p. 61, 4—7

lat.: I 5 p. 79, 5—7; 139, 12—15; 164, 33—36; 183, 34—36; 284, 9—12; 294, 10—12; IV 2 p. 8, 31—33; 208, 36—38

Idem anathematismi ad uerba fere laudantur in Eutherii Tyanensis ep. ad Iohannem Antiochenum (I 4 p. 110).

De anathematismorum traditione cf. quae disseruit H. M. Diepen, Les douze Anathématismes au Concile d'Ephèse et jusqu'en 519: Revue thomiste 55 (1955), p. 300 sqq.

42) Commonitorium ad Posidonium diac.

U 4

ep. 11 a et ep. 9 inter epp. Caelestini; PG 77, 85 sqq.; PL 50, 454 sqq.

gr.: I 1, 7 p. 171, 6—p. 172

43) Ep. ad Proclum episc. Constantinopolis

U 17

ep. 72; PG 77, 344 sq.; E. Schwartz, Cod. Vatic. gr. 1431, p. 17 sqq.

gr.: (I 1, 7 p. 172)

Ex eadem epistola excerpta:

a) inc.: Vix aliquando (initium) expl.: ab ecclesiis separarent

Gest. Const. V 77

gr.: PG 77, 344 sq.; E. Schwartz, Cod. Vatic. gr. 1431, p. 17 sq.

lat.: IV 1 p. 109, 27—110, 14

b) inc.: Quae prolata est expl.: uniuersalis ecclesiae

Cyr. ep. ad Ioh. Ant. [n. 27]

lat.: I 5 p. 315, 4—10; IV 1 p. 106, 1—7